МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

<<Тольяттинский государственный университет>>

прикАз

|],04.2025 2819 лlс

Об окончании сроков трудовых договоров в 20251202б учебном году
с заведующими кафедрами

На основании Положения о порядке выборов заведующего кафедрой
Тольяттинского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01,2013
J\b 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Щиректорам институтов:

t.1. Лично ознакомйться с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 2025
года в отделе управления персоналом.

1.2. Направить заведуюЩих кафедрами (согласно Приложению) лля ознакомления
с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 2025 rода в отдел управления
персоналом.

' 1.3. Подготовить представления об объявлении выборов надолжности заведующих
кафедрами (согласно Приложению) не.позднее 3-х месяцев до окончания срока трудового
договоРаработника. 9

2, !иректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникациЙ
<Молоделtный медиахолдинг <Есть talk> Т.А. Соколовой в срок до 30 апреля 2025 года
разместить данный приказ на сайте университета,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию
кадрового потенциала К.Х. Узбекова,

Ректор М.М. Криштал

L...1
оN+сьF.ооо\оос..l

2фdо.
lrФФа

aý

л!:
ЕrF
а Ёц!4)Е{

Фуz9дý'gф2ФcnёФц(!Ес'с)
дсý

Е

llФо9освоох0)FФ
)

лсýдо\ооч0)ц\о-бlЕосgqФФszс!цq)0)

лб
*сfоJ

л\оФ

trо6)zооЁч
qJ

о.

оtrо0)с)Бя*
1.o

q.) о.

оF.о0)zФобя*ю

ЕаЕ;G
-!;

ýiiйF
-9,r}Е

:Ё
-Е

c.l
ос,]
о.1о

\оNоýо\оосо

юc,l

ýсоq

ФФЕс)с!о

(ýчkdоаidzЕ((d(dsz=
(Ё

-i ЁtsнdЁ>E{9.
Ф

о
.t

,tJ-.

#
Ё

оЕts:iл!4
Eci
ХФФm-о-
(D

F

ф
9

йл\'Ёadj
ю

х
L)

о-

-ооý(id

=
фчоо.F.V0)trоФ:оо.

l-r=ФаЕ{Фаdv

лFоуцL

g._

Q
o

al=
ЕJч
Ф

'q
Ф

,t
dd
со

ýz

Q
o

ф
Е,

Ф
'Ф

дi+
(d

(в
m

у

ооbRФ
-9

Ф
Ё

(ý(Ё
aоу

{оQ

св8-gЕ
лфуоý.5
:Jх

,>
Ё

бчочlтiЁqLло
.,:i

аdсd*
оабр
<

RФ
Е

98зЕ=
<

4д-